
  

                                                                                                        

15. Nya medlemmar 

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 23 februari 2021. 

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap: 

”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet 

ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra 

medlem i det nationella Landsbygdsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.” 

Organisation Nivå Motivering Kansliets förslag till beslut 

Vattenbrukscentrum 
Ost 

Vet 
inte 

VCOs kontaktnät och kunskap inom vattenbruk kommer att ge 
mervärde till nätverket samtidigt som vi kan använda 
landsbygdsnätverket för att sprida kunskap om vattenbruk i landet. 

Bifall. Ideell förening 
Bilaga bifogas. 

Utvecklingscentrum 
för vatten 

(en del av Campus 
Roslagen) 

Hög 

Vi önskar få ta del av nätverket för att få mer kunskap på området. Vi 
har också mycket egen kunskap att dela med oss kring frågor som 
rör vatten, men även kring akvaponier samt odling i dessa. I detta 
strävar vi efter att bli ett nationellt kunskapscentrum. Livsmedel samt 
hållbarhetsfrågor ligger i vårat fokusområde också. Vi vill få 
möjligheten att få träffa mer människor/organisationer som brinner för 
samma frågor som oss. 

Kansliet meddelar att organisationen 
redan är medlemmar via SKR. 
Verksamhet att förvalta och utveckla fastigheter 
på campusområdet i Norrtälje. Organisationen är 
skyldigt att utföra de uppdrag som 
organisationen tilldelas av sin ägare. 
Verksamheten ska bedrivas i ägarens ställe. 
Ändamål är att med iakttagande av likställighets-
principen, utveckla verksamheten på sin-sina 
fastigheter, Campusområdet. Ska verka för 
etablering av företag och eftergymnasiala 
utbildningar samt tillhandahålla studentbostäder 
och därmed förenlig verksamhet på 
fastigheterna. Likvideras organisationen ska 
dess tillgångar tillfalla Norrtälje Kommun. 

Agroforestry Sverige Hög 
Vi vill bidra till att få många fler resilienta odlingar som dessutom ger 
bönderna även andra mervärden och högre lönsamhet. 

Bifall. Ideell förening. 

Sweden Food Arena 
Vet 
inte 

Samarbete regional och nationell nivå för ökad konkurrenskraft och 
tillväxt i livsmedelskedjan. 

Bifall. Ekonomisk förening. 

 

http://www.vattenbrukscentrumost.se/sv/
http://www.vattenbrukscentrumost.se/sv/
https://www.vattencentrum.se/
https://www.vattencentrum.se/
https://www.agroforestry.se/
https://swedenfoodarena.se/


 

        

15. Bilaga 

Om Vattenbrukscentrum ost 

VCO har som mål att genom utbildning och information bidra till en ökad sysselsättning inom 

vattenbruksnäringen på såväl landsbygd som i urbana miljöer. Verksamheten riktar sig till såväl stora-  som 

småskaliga anläggningar på land, sjö och kust. VCO ska verka för hållbara och integrerade lösningar av 

kustfiske och vattenbruk, där fiskodling/musselodling kan vara exempel på kompletterande verksamhet 

för yrkesfiskare och skärgårdsbrukare. Verksamheten drivs som en ideell förening. 

 

 

- Bolagsform: Ideell förening 

- Arbetar ni nationellt: Fokus har varit på sydöstra Sverige men vi jobbar även nationellt 

- Hur blir man medlem: Medlemskap i VCO kostar 100kr. Man anmäler det till mig direkt eller via 

webb-blankett. 

- Vilka får bli medlem? Alla 

- Vilka samarbeten har ni? Swemarc, VBCN, NKfV, Regioner, kommuner, Jordbruksverket, 

Länsstyrelser, Tillväxtverket, universitet (SLU, GU), fisk och skaldjursutbildning - Lysekil, 

ReFarm, Sweco, Hela Sverige Ska Leva, mindre och större bolag inom vattenbruk, andra 

intresserade individer, grupper eller aktörer inom vattenbruk 

 

 

 

 


